
 
 
 

ASIS SALERNITANA RETI E IMPIANTI S.P.A. 
 

Sede: Via Pietro Laveglia, 2 - 84131 - SALERNO (SA) 
https://www.asisnet.it/ - pec: protocollo@pec.asisnet.it  

Tel. 800 020 180 
 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

Oggetto 
Procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 71 d.lgs. 36/2023, per la conclusione di un 
Accordo quadro, della durata di anni 4 (quattro) per l'affidamento del Servizio di Pulizia 
Uffici ASIS 

CIG B31B8454EC 

Importo di gara 293.400,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che nelle prime sedute pubbliche tenutesi nelle date 24/10/2024 e 25/10/2024 è stata ravvisata la necessità di 
ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni 
e della documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 10007 del 25/10/2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante 
nell’arco temporale che va dalle ore 15:00 del giorno 25/10/2024 alle ore 09:00 del giorno 04/11/2024; 

 che le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara sono state fissate per il giorno 
04/11/2024 alle ore 10:00. 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

il giorno 04/11/2024 alle ore 10:00 il Presidente della commissione giudicatrice di gara, dott. Flavio Donatantonio, alla 
presenza dei componenti: 

 dott. ssa Antonietta Minichino; 
 geom. Salvatore Stanzione; 

e della dott.ssa Giuseppina CASALE in qualità di segretario verbalizzante, dà atto che non è presente alcun 
rappresentante delle ditte offerenti. 



Si procede a scaricare gli archivi digitali caricati dai concorrenti ammessi con riserva, contenenti la documentazione 
integrativa, per la valutazione di quanto dagli stessi prodotto, con il seguente esito: 

Partecipante Data e ora di arrivo Offerta 

SMAC MULTISERVIZI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

28/10/2024 08:54 AMMESSA 

LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

25/10/2024 17:19 AMMESSA 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E COSTRUZIONI - 

P.IVA/Cod Fisc.:06091230653 (Mandante) 

26/10/2024 16:43 AMMESSA 

Job Service Group S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

31/10/2024 10:43 AMMESSA 

 

Alle ore 10:30, pertanto, si passa alla verifica degli archivi informatici contenenti la Busta “B – Documentazione 
Tecnica” trasmessi dai concorrenti ammessi, al fine di constatare la correttezza della marcatura temporale apposta e 
la presenza dei documenti richiesti nel disciplinare di gara. 
Il Segretario, pertanto, provvede a scaricare gli archivi e ad aprirli secondo l’ordine di cui all’elenco sopra indicato, 
verificando che essi contengano al loro interno i documenti tecnici richiesti, ammettendo tutti gli 11 concorrenti al 
prosieguo, così come riportato nella tabella seguente: 
 

Partecipante Esito 

LA MINOPOLI SRL - P.IVA:07577660637 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO - P.IVA:06749000631 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

GLOBAL SERVIZI SRLS - P.IVA:05219660874 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 



SMAC MULTISERVIZI SRL - P.IVA:04834400758 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

AF SERVICE & MANAGEMENT SRL - P.IVA:05591480651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

LA PULITA & SERVICE s.c. a r.l. - P.IVA:02791590728 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

PARENTE SERVICE S.r.l. - P.IVA:03654920614 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

COOPERATIVA NAPOLI LIBERA - P.IVA:07429081214 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

L' ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
P.IVA:05266000651 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 
 NAPOLI MATTEO APPALTI E COSTRUZIONI - P.IVA/Cod 

Fisc.:06091230653 (Mandante) 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

Job Service Group S.r.l. - P.IVA:05812170651 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

La Fulgente SRL - P.IVA:01389510635 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Alle ore 10:45 si chiude la seduta pubblica e la Commissione di Gara si riunisce in seduta riservata per la prosecuzione 
dei lavori e l’esame della documentazione tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
F.to Dott. Flavio DONATANTONIO 

 
Il Componente 

F.to Dott.ssa Antonietta MINICHINO 
 

Il Componente 
F.to Geom. Salvatore Stanzione 

 
Il segretario verbalizzante 

F.to Dott.ssa Giuseppina CASALE 


